



## استان فارسی

### لارستان

### بازگشت یکد واحد صنعتی در لارستان پس از ۱۰ ماه تعطیلی به چرخه تولید



کارخانه کنسرو ماهی در لارستان فارس که به دلیل برخی مشکلات بیش از ۱۰ ماه تعطیل شده بود با پیگیری مستمر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید لارستان به چرخه تولید بازگشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری لارستان، جلیل حسینی معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه لارستان در مراسم بازگشایی واحد تولیدی کنسرو ماهی، گفت: با راه‌اندازی مجدد این کارخانه ۳۵ نفر مشغول به کار شدند.

او، بیان کرد: این کارخانه صنعتی روزانه بیش از ۳۰۰ هزار قوطی کنسرو ماهی تولید می‌کند که با رفع برخی مشکلات و موانع فراوری آن میزان تولید این واحد صنعتی در سال آینده افزایش می‌یابد.

حسینی، تصریح کرد: این کارخانه در زمینی به مساحت ۶ هزار مترمربع و با زیربنای چهار هزار مترمربع از سوی بخش خصوصی در شهرک صنعتی لار ساخته شده است. معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه لارستان، ادامه داد: بازدید دوره‌ای به همراه مدیران دستگاه‌های اجرایی مرتبط از محل شرکت‌های فعال، نیمه فعال و غیرفعال باید با جدیت در دستور و اولویت کاری اعضای کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان قرار گیرد.

## گرایش

### برداشت ۳۵۰ تن کنجد در گراش

برداشت دانه روغنی کنجد در شهرستان گراش به پایان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از جهاد کشاورزی گراش، سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان گراش گفت: امسال ۳۵۰ تن کنجد از ۳۳۰ هکتار اراضی این شهرستان برداشت شد.

مرادی افزود: با بهره‌برداری از طرح مرمت و احیای قنات کشکویه بخش آرد و تأمین آب ۴۸ هکتار از اراضی پایاب این قنات، امسال سطح زیر کشت کنجد ۳۰ هکتار افزایش یافت.

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان گراش گفت: کنجد یک محصول گرمسیری است و در مقایسه با دیگر محصولات به آب کمتری نیاز دارد.

او با بیان این که کنجد تولیدی این شهرستان به دلیل کیفیت بسیار خوب، بازار مناسبی در استان‌های همجوار دارد افزود: بخشی از کنجد گراش در پنج کارگاه فراوری تولید ارده، روغن کنجد و حلوا ارده‌ای مصرف می‌شود.

### پاسارگاد

**فرماندار پاسارگاد:**

### ۴۲۰ میلیارد ریال پروژه در پاسارگاد آماده افتتاح است



فرماندار شهرستان پاسارگاد گفت: ۶ پروژه با سرمایه گذاری ۴۲۰ میلیارد ریال در این شهرستان آماده افتتاح است. محسن فلاحی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: از این ۶ پروژه یک پروژه مربوط به اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان و مابقی پروژه‌ها مربوط به سرمایه گذاری بخش خصوصی است.

**دو رویداد جدید سرمایه گذاری در پاسارگاد**

فرماندار پاسارگاد همچنین در زمینه نشست روز گذشته خود و جمعی از مسئولان شهرستان با استاندار فارس گفت: در این نشست در مورد مسائل عمرانی شهرستان بحث و

تاریخ
۱۱
آذر
۱۳۹۹
سه‌شنبه

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی این شهرستان کالای قاچاق به ارزش بیش از دو میلیارد ریال کشف و ضبط شد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، سرهنگ موسوی فرمانده انتظامی شهرستان گچساران از کشف کالاهای قاچاق به ارزش بیش از ۲ میلیارد ریال در محور شیراز به گچساران خبر داد.

موسوی گفت: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان با هماهنگی مراجع

### کشف کالاهای قاچاق میلیاردی در گچساران

قضایی در قالب طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز در محور شیراز به گچساران و در بازرسی از یک دستگاه خودروی وانت پراید و یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵، ۱۰۰ دستگاه آی فای خانگی، ۱۲ هزار عدد دی وی دی خام و ۵ دستگاه انواع لوازم خانگی قاچاق کشف و ضبط کردند.

او ارزش ریالی این کالاهای قاچاق مکشوفه را ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: در این رابطه ۲ نفر قاچاقچی کالا دستگیر و خودروها نیز به پارکینگ منتقل شد.

آنها، بقیه در روزهای پیش متولد شده بودند.

به گزارش ایسنا، اسکندر پاسالار در گفت‌وگو با خبرنگاران با اعلام این خبر بیان کرد: این تعداد نسبت به ثبت ولادت در روزهای گذشته افزایش داشته، اما این موضوع علت آن نیست که همه این نوزادان دقیقاً در تاریخ ۹۹/۹/۹ به دنیا آمده باشند، به این دلیل که امکان دارد روزهای قبل به دنیا آمده باشند، اما دیروز برای صدور شناسنامه این نوزادان اقدام شده است.

وی با تأکید بر اینکه تنها یک نفر در استان بوشهر در همان تاریخ ۹۹/۹/۹ متولد شده و در همین روز نیز شناسنامه دریافت کرده است، افزود: این نوزاد پسر در گناوه به دنیا آمد و والدین او نام سینا را برایش برگزیدند.

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر تصریح کرد: قانون تا ۱۵ روز به خانواده‌ها برای ثبت ولادت فرزندانشان فرصت داده و افراد دیگری هم هستند که فرزندان در روز ۹/۹ متولد شده و در روزهای آینده برای دریافت شناسنامه مراجعه می‌کنند.

### دبیر ستاد مبارزه با کرونا در استان بوشهر:

### ۱۴۴ کرونایی در بیمارستان های استان بوشهر بستری هستند

دبیر ستاد مبارزه با کرونا در استان بوشهر گفت: در حال حاضر ۱۴۴ نفر مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های این استان بستری هستند.

به گزارش روزنامه طلوع، روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر به نقل از سعید کشمیری اعلام کرد: ۲۶ بیمار در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های استان بوشهر بستری شده‌اند.

وی گفت: ۲۴ مورد از بستری‌های بخش‌های کرونایی در استان بوشهر با حال خوب از بیمارستان مرخص شده‌اند که از

این تعداد ۱۴ مورد مثبت قطعی بوده‌اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر اضافه کرد: در همین مدت نیز یک خانم ۷۷ ساله با سابقه بیماری فشارخون روز گذشته فوت شده است که تست کرونای وی مثبت اعلام شده است.

دبیر ستاد مبارزه با کرونا در استان بوشهر گفت: هم‌اکنون ۳۱ مورد در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بستری هستند که از این تعداد ۱۹ مورد با کمک دستگاه نفس می‌کشند.

کشمیری افزود: کل موارد مثبت از ابتدای شیوع ویروس کرونا در استان بوشهر تاکنون ۱۶ هزار و ۸۷۰ نفر بوده است.

## استان هرمزگان

### نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس:

### هرمزگان بالگرد امداد هوایی ندارد



نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس با تأکید بر محرومیت هرمزگان از بالگرد هوایی امدادی گفت: با توجه به اینکه بالگرد هوایی از اوجب واجبات است ولیکن در سایه بی‌توجهی و انفعال مسئولان هر بار نادیده گرفته شده است.

احمد جباری، در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری تسنیم در بندرعباس با اشاره به شاخص‌های توسعه نیافتگی هرمزگان اظهار داشت: این استان از حیث شاخص‌های توسعه یافتگی به ویژه در مقوله بهداشت و درمان نسبت به استان‌های همجوار حتی بعضاً مراکز شهرستان‌های این استان‌ها، فاصله بسیار معناداری دارد.

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه مسئولان نگاه تبعیض‌آمیز و ناعادلانه‌ای به هرمزگان دارند، گفت: نقش کم‌رنگ مسئولان هرمزگانی در پیشرفت و توسعه این استان واقعاً قابل قبول نیست.

جباری تأکید کرد: استاندار به عنوان نماینده عالی دولت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی به عنوان متولی امر علوم پزشکی و مقوله بهداشت و درمان هرمزگان و به‌عنوان قائم مقام وزیر بهداشت باید به این امر توجه جدی‌تر داشته باشند.

وی افزود: کدام انسانی باور می‌کند که هرمزگان با برخورداری از دوهزار و ۵۰۰ کیلومتر مرز متصل و منفصل دریایی، جزایر و بنادر مهم تجاری و قریب به دو میلیون نفر جمعیت، از داشتن یک بالگرد هوایی امدادی محروم باشد، این مسئله زینده این استان نیست.

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس با اشاره به اینکه شهرستان‌ها و حتی بخش‌های استان‌های همجوار دارای بهترین تجهیزات درمانی هستند، تأکید کرد: شهرستان‌های ما به دلیل کمبودهای درمانی رغبتی برای اعزام بیماران خود به

صفحه
۳
شماره
۲۹۵۲
سال
بیست‌وششم



استان‌های دیگر پی ببرند حداقل یک جلسه تبادل‌نظر با استان‌های همجوار بگذرانند و رمز موفقیت‌های آنها را برای توسعه این استان و دسترسی به امکانات مورد نیاز مردم به کار ببندند.

## استان خوزستان

### مدیر کل دامپزشکی خوزستان تأکید کرد:

### خطر بروز آنفلوانزای فوق حاد پرندهگان در خوزستان وجود دارد



مدیرکل دامپزشکی خوزستان گفت: با شروع فصول سرد سال و آغاز مهاجرت پرندهگان وحشی و آزاد پرواز به سمت زیستگاه‌های ایران، خطر انتقال و بروز بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندهگان وجود دارد.

مصطفی کنار کوهی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: با شروع فصول سرد سال و آغاز مهاجرت پرندهگان وحشی و آزاد پرواز به سمت زیستگاه‌های ایران، خطر انتقال و بروز بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندهگان وجود دارد.

وی افزود: این خطر به خصوص در سال جاری با توجه به شیوع نسبتاً وسیع بیماری آنفلوانزای فوق حاد در کشورهای مختلف از جمله کشورهای مجاور ایران پررنگ‌تر از هر زمان دیگر است.

مدیرکل دامپزشکی خوزستان تصریح کرد: استان خوزستان نیز با توجه به وجود اکوسیستم‌های طبیعی متعدد از جمله تالاب‌ها، مسیر رودخانه‌ها و دریاچه سدها میزبان تعداد زیادی پرنده مهاجر برای زمستان گذرانی است که این جمعیت به پرندهگان وحشی موجود در این زیستگاه‌ها افزوده و احتمال انتقال بیماری به واحدهای پرورش طیور متعدد موجود در استان و همچنین طیور بومی روستایی وجود دارد. کنار کوهی عنوان کرد: از جمله اقدام‌های مؤثر در زمینه کنترل و مبارزه با این بیماری، شناسایی فوری و تشخیص بیماری و اجرای مداخلات ضرریتی بهداشتی برای کنترل و جلوگیری از انتشار بیماری در منطقه است.

وی افزود: با توجه به خطر بالای انتشار بیماری در زیستگاه‌های پرندهگان این مناطق به صورت ویژه مورد مراقبت مستمر دامپزشکی استان هستند.

### استان کهگیلویه و بویراحمد

### فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد:

### دو هزار خودرو در کهگیلویه و بویراحمد اعمال قانون کرونایی شد



فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: در راستای اجرای محدودیت‌های کرونا در استان ۲ هزار خودرو اعمال قانون شدند.

سردار کقیباد مصطفایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: از زمان اجرای محدودیت‌های کرونایی طی هشت شبانه روز ۲ هزار فقره اعمال قانون ۲ میلیون ریالی و مابقی تذکر لسانی بوده است.

وی بیان کرد: در استان با کاهش تردد حدود ۵۰ درصدی مواجه هستیم و همکاری و مشارکت مردم و اصناف در این مدت رضایت بخش بوده است.

مصطفایی با اشاره به اینکه تردد در شهرستان‌های با وضعیت قرمز و نارنجی ممنوع است گفت: همه وظیفه داریم در حد توان برای کمک به کادر درمانی و بیمارستانی و همچنین ارتقای سطح سلامت جامعه محدودیت‌های کرونایی را رعایت کنیم.

وی اضافه کرد: هر گونه تردد در این مناطق با اعمال جرائم سختگیرانه همراه خواهد بود.